



VIEŠŪJŲ PIRKIMŲ TARNYBA

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui
Augustinui Normantui

2019-03- Nr. 4S-
į 2018-12-21 Nr. 4D-2018/1-1240/3D-3567

Gedimino pr. 56,
01110 Vilnius
El.p.: ombuds@lrski.lt

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KONTROLIERIAUS 2018 M. GRUODŽIO 20 D. PAŽYMAS NR. 4D-2018/1-1240

Viešųjų pirkimų tarnyba (toliau – Tarnyba), papildydama 2019-01-22 raštą Nr. 4S-96 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus 2018 m. gruodžio 20 d. pažymos Nr. 4d-2018/1-1240 „Dėl X skundo prieš Viešųjų pirkimų tarnybą“, siunčia susipažinti Tarnybos direktoriaus įsakymo „Dėl Rizikų valdymo skyriaus gaunamų pranešimų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą.

Taip pat atkreipiame dėmesį, kad Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje (TAIS) 2019-03-04 paskelbti Tarnybos direktoriaus įsakymų projektai:

1) reg. Nr. 19-2293 „Dėl koncesijų atrinkimo vertinimui procedūrų tvarkos aprašo patvirtinimo“;

2) reg. Nr. 19-2294 „Dėl įmonių, veikiančių energetikos srityje, energijos ar kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų atrinkimo vertinimui procedūrų tvarkos aprašo patvirtinimo“;

3) reg. Nr. 19-2295 „Dėl viešųjų pirkimų, pirkimų atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, viešojo pirkimo–pardavimo sutarčių bei pirkimo–pardavimo sutarčių, sudaromų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, ir vidaus sandorių atrinkimo vertinimui ir perkančiųjų organizacijų bei perkančiųjų subjektų atrinkimo tikrinimui procedūrų tvarkos aprašo patvirtinimo

Be to, Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų registre (TAR) 2019-02-06 (reg. Nr. 1850) paskelbtas Tarnybos direktoriaus 2019 m. vasario 4 d. įsakymas Nr. 1S-26 „Dėl viešųjų pirkimų, pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, kurie atliekami gynybos ir saugumo srityje, ir viešojo – pirkimo pardavimo sutarčių atrinkimo vertinimui ir perkančiųjų organizacijų bei perkančiųjų subjektų atrinkimo tikrinimui tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Tarnyba prašo Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus nuomonės, ar šiuose teisės aktuose nurodytas asmenų informavimas apie Tarnybos atliekamas rizikos vertinimo ir analizės procedūras atitinka Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatytą teisinį reglamentavimą, atsižvelgiant į specialiuosiuose teisės aktuose¹ nustatytas Tarnybos teises ir pareigas, susijusias su

¹ Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymas, Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymas, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų,

skundų ir pranešimų dėl galimų viešųjų pirkimų, pirkimų atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srityje perkančiųjų subjektų, viešųjų pirkimų ir pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srityje perkančiųjų subjektų, kurie atliekami gynybos ir saugumo srityje, koncesijų ir įmonių, veikiančių energetikos srityje, energijos ar kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų ir jų pagrindu sudarytų viešojo pirkimo – pardavimo, pirkimo ar koncesijos sutarčių nagrinėjimu.

PRIDEDAMA:

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymo „Dėl Rizikų valdymo skyriaus gaunamų pranešimų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektas, 4 lapai.

Direktorė

Diana Vilytė

Laimis Kuklierius, tel. (8 5) 219 7024, el. p. Laimis.Kuklierius@vpt.lt

atliekamų gynybos ir saugumo srityje, įstatymas, Lietuvos Respublikos koncesijų įstatymas, Lietuvos Respublikos energijos išteklių rinkos įstatymas ir Įmonių, veikiančių energetikos srityje, energijos ar kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. kovo 3 d. nutarimu Nr. 277.